



MEPOP01DWSXB

Č.j. MPPH 11120/2021

## OBJEDNÁVKA č. 210 083

Datum: 01.02.2021

## Dodavatel:

FITAZ spol. s r.o.  
Pancířova 1154/9  
Praha 12-Modřany  
143 00 Praha 412

## Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98  
101 00 Praha 10IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581  
Číslo účtu: 620023-5157998/6000  
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie hl. m. Prahy, Dolnoměcholupská 27/58, Praha

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359. („Bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové dohody“), dle poptávky č. B00821

Malování, napojení vody a odpadu, obklady, osvětlení + baterie a dřez u nové kuch. linky. Podrobnosti viz. výzva č. B00521. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Dolnoměcholupská 27/58, Praha – Dolní Měcholupy

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted] tel: [redacted]  
Započítí práci a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborné provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 54 612,25 Kč  
Celková cena vč. DPH: 66 080,82 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

DOŠLO DNE  
10. 02. 2021

„V případě, že objednávka spíňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-S 8598/2021

N. s.:

108.5

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Zhotvitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZ spol. s r. o.  
 Panciřova 9  
 143 00 Praha 4 - Měcholupy

IČ 45310815

provozovna:  
 Náměstí prezidenta Masaryka 92  
 148 00 Praha 4 - Kunratice



Dolnoměcholupská 27/58, Praha - Dolní Měcholupy  
malování, obklad, kuchyňská linka

č. poštávky: B00821

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

**1825 01 01**

**SESTAVENÍ**

Práce HSV a PSV		49 647,50
Rezerva	10%	4 964,75
<b>Celková nabídková cena bez DPH</b>		<b>54 612,25</b>
DPH	21%	11 468,57
<b>Celková nabídková s DPH</b>		<b>66 080,82</b>

Vypracoval:  
 V Praze dne:



položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč	
<b>Práce HSV a PSV</b>				<b>49 647,50</b>	
S3001	návštěva technika	hod	1,00	450,00	450,00
M3002	malba Jupolem 2x	m2	62,00	26,00	1 612,00
M1003	oprava pod malbu	m2	5,00	13,00	65,00
M1004	opravy prasklin	bm	2,00	16,00	32,00
S3002	pomocné lešení	hod	3,00	230,00	690,00
M4003	oškrábání malby	m2	3,00	23,00	69,00
M2001	penetrace pod obklad	m2	4,00	8,00	32,00
O2003	montáž obkladu	m2	4,00	410,00	1 640,00
M4002	rozmytí	m2	3,00	15,00	45,00
S3004	pojizdná dílna	ks	3,00	862,00	2 586,00
L1002	olepování	bm	20,00	5,00	100,00
L1001	zakrytí folií	m2	15,00	3,00	45,00
S3010	úklidové práce	hod	2,00	230,00	460,00
S3003	vodorovný přesun hmot	hod	2,00	206,00	412,00
S3013	odvoz a likvidace sutě	t	0,50	1 725,00	862,50
I1003	vysekání rýh	m	5,00	92,00	460,00
Z4002	zaomítnutí rýh	m	5,00	45,00	225,00
HZS1302	bourání otvoru 2 ks, dočištění obkladu	hod	2,00	346,00	692,00
619995001	začištění omítek	bm	5,00	134,00	670,00
O6001	osekání obkladu	m2	1,00	104,00	104,00
O2003	montáž a doplnění obkladu	m2	1,00	410,00	410,00
I3006	přerušeni odbočky a vloženi HT	ks	1,00	748,00	748,00
I5006	montáž baterie	ks	1,00	185,00	185,00
TR1011	montáž dřezu	ks	1,00	1 553,00	1 553,00
I2001	montáž potrubí PPR	bm	5,50	86,00	473,00
I3001	montáž HT do 75 mm	bm	5,50	52,00	286,00
I5011	montáž rohového ventilu	ks	2,00	59,00	118,00
I3004	montáž kolena	ks	3,00	38,00	114,00
I5012	montáž sifonu	ks	1,00	52,00	52,00
HZS2212	úprava a napojení na stávající rozvody kanalizace a vod	hod	5,00	457,00	2 285,00
<b>Práce EI</b>					
E9004	demontáž svítidel	ks	4,00	35,00	140,00
	likvidace svítidel				450,00
	recyklační poplatek				150,00
E7002	montáž svítidel	ks	4,00	281,00	1 124,00
HZS3132	montáž trubíc	hod	1,00	437,00	437,00
<b>specifikace:</b>					
	Jupol	ks	1,00	392,00	392,00
	osvětlení	ks	4,00	1 500,00	6 000,00
	dřezová baterie se sprškou	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
	dřez 2x vanička	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
	akryl	ks	1,00	105,00	105,00
	devoskyt	ks	1,00	430,00	430,00
	obklad	m2	4,00	300,00	1 200,00
	lepidlo	ks	1,00	390,00	390,00
	spárovací hmota	ks	1,00	340,00	340,00
	páska				100,00
	folie				200,00
	LED trubice	ks	8,00	246,00	1 968,00
	malta	ks	2,00	105,00	210,00
	keraštuk	ks	1,00	415,00	415,00
	penetrace				100,00
	rohový ventil	ks	2,00	140,00	280,00
	potrubí PPR	bm	6,00	100,00	600,00
	potrubí HT	bm	6,00	180,00	1 080,00
	řitinky, kolena, nástěnky, prodloužení				560,00
	izolace mirelon	bm	5,00	45,00	225,00
	sifon	ks	1,00	350,00	350,00
<b>doprava:</b>					
	osobní automobil	ks	3,00	312,00	936,00
	dočávkový automobil	ks	5,00	468,00	2 340,00
	nákladní vozidlo do 3,5 t	ks	1,00	650,00	650,00